Выписка из протокола

XXIII отчетно-выборной конференции Тульского областного отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест» Г.Тула 03 июня 2016г.

Председательствующий - Фатеева Г.А. - заместитель председателя Тульского областного отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест».

Секретарь - Писаева Л.А. - координатор Тульского областного отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»

Повестка дня:

1. Выборы председателя Тульского областного отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»

Слушали: Медведеву О.П. — зам. главного врача ГУЗ «Тульской областной детской клинической больницы», которая предложила избрать председателем Тульского областного отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест» Голованову Галину Ивановну.

Постановили: избрать председателем Тульского областного отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест» **Голованову Галину Ивановну.**

Председательствующий конференции

Фатеева Г.А.

Секретарь конференции

Писаева Л.А.